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Krødsherad - Svar på anmodning om trekking av innsigelse - 
Områderegulering for Krøderen 

 
Vi viser til e-post av 14. juni 2025. 
 
Bakgrunn 
Det går frem av oversendelsen at det er foreslått endringer i planforslaget for Krøderen for å 
imøtekomme innsigelsen knyttet til utfylling og tiltak i Krøderen med tilhørende strandsone som 
planen legger til rette for. Det er blant annet planer om å etablere en opplevelsessti forbi 
museumsområdet på Krøderens østside og en tursti i sørenden ved Glesnetangen. 
 
Vi fremmet innsigelse til dette i brev av 30. mars 2025 og oppretthold innsigelsen i brev av 28. mai 
2025, hvor det var foreslått endringer for å løse innsigelsene til planen. Det er kun innsigelsen til 
tiltak i vassdrag/strandsonen som nå står igjen. 
 
For å løse innsigelsen er det foreslått endringer i bestemmelsene og det er sendt over et omfattende 
dokumentasjonsunderlag (tiltakskatalog, landskapsplan og prinsippsnittsamling) som viser hvordan 
opplevelsesstien og turstien skal utformes i detalj. 

 
Statsforvalterens rolle 
Vi skal bidra til at planer ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser innen landbruk, klima 
og miljøvern, folkehelse, barn og unges interesser, samfunnssikkerhet og gravplasser. 
Statsforvalteren skal arbeide for at Stortingets og regjeringens vedtak, mål og retningslinjer innen 
våre ansvarsområder blir fulgt opp i kommunale planer. Kommunen er planmyndighet og har 
ansvaret for at plan- og bygningslovens formelle krav til innhold og planprosess oppfylles i 
planarbeidet. 
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Vurdering 
Ved offentlig ettersyn av planforslaget i februar/mars i år, fremmet vi en generell innsigelse til 
planforslaget med bakgrunn i at planen åpnet opp for uheldige inngrep i Krøderfjorden og 
kantsonen som følge av den planlagte stien. 
 
I det reviderte forslaget vi fikk oversendt i mai var det foreslått endringer for å løse innsigelsen, men 
det var fortsatt usikkerhet til hvordan stien skulle løses i detalj, blant annet med tanke på behov for 
utfylling i vann og hvordan kantvegetasjonen ble ivaretatt. Vi valgte derfor å opprettholde 
innsigelsen i vårt brev av 28. mai 2025. Vi viste blant annet til at vi måtte få oversendt 
tiltakskatalogen og landskapsplanen som det var vist til i oversendelsen, hvor stien var planlagt i 
detalj. Videre ba vi om at det måtte presiseres konkret i planbestemmelsene hvor kantvegetasjonen 
skal revegeteres og hvor det skal erosjonssikres med naturstein. Dagens sikring med 
betongelementer er ulovlig utført og vi presiserte at denne muren ikke kunne forblendes inn i ny 
erosjonssikring av kantsonen. Vi ba derfor om at rekkefølgekravet i § 6.5.7 og § 6.5.8 ble endret. 
 
I ny oversendelse er det lagt ved tiltakskatalog, landskapsplan og snitt-tegninger av turstien langs 
kantsonen av Krøderen. Videre er det lagt ved forslag til endrede bestemmelser hvor det går tydelig 
frem hvordan turveien skal opparbeides, kantsone som skal bevares og revegeteres, krav om bruk 
av naturstein og at tiltakene i strandsonen skal være godkjent etter forskrift om fysiske tiltak i 
vassdrag. Med bakgrunn i disse endringene har vi ikke lenger innsigelse til planforslaget. 
 
Konklusjon 
Selv om innsigelsene nå er løst etter endringer i planen, har vi fortsatt flere merknader til 
planforslaget, jf. vår uttalelse ved høring av planforslaget og svar på anmodning om å trekke 
innsigelsen. Vi legger til grunn at det også tas en grundig gjennomgang av merknadene før 
områdereguleringen blir endelig vedtatt. 
 
Vi ber om å få tilsendt vedtaket i saken og eventuelt godkjent reguleringsplan. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Gunhild Dalaker Tuseth     Eli Kristin Nordsiden 
avdelingsdirektør      seksjonssjef 
Klima- og miljøvernavdelingen 
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